МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА-
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВДННОГО ВИДА

(ГАРМонияD

(МАДОУ детский сад (Гармония>))

прикАз

03.05.20l8 J',lb 81 в

На основании Положения о платных образовательных услугtlх в МАДОУ детский
сад (Гармония), договоров с родителями об оказании платньIх образовательных услуг и в
соответствии с Уставом МАЩОУ детский сад кГармония))
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить детей в группы дJuI получения платных обрtц}овательньrх услуг

Ns
п/п

Фамилияо
имя, отчество

ребенка

.Щата

рождения
ребенка

,Щата
зачисления

наименование
платной

образовательной
услуги

Щетский сад ЛЪ22

1 шехина Анна Анатольевна 19.02.20|4
03.05.20l8 Группа физического

ра}вития

2. Валиев,Щанил Евгеньевич 30.06.2012
03.05.2018 Группа физического

Dtr}вития

3, Подузов Никита Евгеньевич 06.|2.20Il 03.05.2018 Группа физического
рл}вития

4.
Ребрищев Константин
Александрович

08.02.2012
0з.05.20l 8 Группа физического

рil]вития

5.
Решетникова Евдокия
Евгеньевна

24.0з.2012
03.05.2018 Группа физического

рiшвития

6.
Чернавских Савелий

.Щмитриевич
14.0з.2012

03,05.20l 8 Группа физического
рiltвития

2. С настоящим прикtвом ознiкомить заведующего структурным подразделением -

детским садом.
Ответственный: секретарь А.Фомина

Срок: 07.05.20l8

3. Приказ рtвместить на сайте уIреждения в трехдневный срок.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставJuIю за собой.

!иректор А.К.Вохмякова

Заведующий структурным подрi}зделением
детским садом Ns22

Исп. Шевченко Н.Ю.
4-2з-|0

Й Н.Ю.Шевченко